
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

VAL BANCAJA 1 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/08/2011

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 0,00 2.451,57  2.451,57  1,741%1996  0,11 2  0,00  0,00 0,00 0  0,00 0,11 2  176,284

 2.408,58 104.149,01  101.740,43  2,409%1997  0,16 3  0,04  1,38 0,68 1  0,04 0,16 3  169,322

 0,00 48.392,21  48.392,21  1,595%2000  0,11 2  0,02  0,00 0,00 0  0,02 0,11 2  130,095

 854,06 90.727,48  89.873,42  3,034%2001  0,16 3  0,03  0,49 1,37 2  0,03 0,16 3  122,861

 0,00 80.477,37  80.477,37  2,674%2002  0,05 1  0,03  0,00 0,00 0  0,03 0,05 1  111,341

 0,00 274.894,84  274.894,84  2,775%2003  0,16 3  0,10  0,00 0,00 0  0,10 0,16 3  100,438

 1.418,06 1.894.241,57  1.892.823,51  2,577%2004  1,08 20  0,70  0,81 2,05 3  0,70 1,08 20  84,699

 1.974,56 11.599.015,88  11.597.041,32  2,615%2005  4,20 78  4,28  1,13 2,74 4  4,28 4,20 78  71,957

 55.832,34 20.676.686,71  20.620.854,37  2,546%2006  7,38 137  7,63  32,00 19,86 29  7,61 7,38 137  62,570

 58.412,64 45.919.832,40  45.861.419,76  2,516%2007  14,75 274  16,94  33,48 23,97 35  16,93 14,75 274  48,112

 53.571,70 190.324.552,55  190.270.980,85  2,385%2008  71,84 1.334  70,23  30,71 49,32 72  70,25 71,84 1.334  37,853

 1.857 100,00 271.015.421,59100,00Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 146  174.471,94  1.857 100,00 270.840.949,65100,00

 145.942,61
 874,39

 942.713,17

 1.195,01
 0,12

 17.996,71

 145.848,65
 874,39

 942.713,17

 2,431%
 2,439%
 1,266%
 3,897%

 43,440
 43,312

23/12/1996
30/10/2008

 100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.


